

Combi Service Roskilde A/S

Kildebrønne Landevej 12 - 16, 2670 Greve

CVR-nr. 26 16 22 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Birgit Aaby-Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Combi Service Roskilde A/S Kildebrønde Landevej 12 - 16 2670 Greve
	CVR-nr.: 26 16 22 62
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Birgit Aaby-Bruun, Bestyrelsesformand Hanne Overgaard, Bestyrelsesmedlem Martin Kjølhede, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Gitte Meedom, Adm. direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Combi Service Roskilde Holding ApS CVR nr. 26383595

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	25.933	22.993
Resultat af primær drift	8.500	7.888
Finansielle poster, netto	-46	-38
Årets resultat	6.549	6.041
Balance:		
Balancesum	15.290	15.712
Investeringer i materielle anlægsaktiver	75	218
Egenkapital	8.468	7.920
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	36	36
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	219,2	196,1
Soliditetsgrad	55,4	50,4
Egenkapitalforrentning	79,9	81,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med salg af serviceydelser i form af rengøring og hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.933.294 mod 22.993.307 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.548.544 mod 6.040.964 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	25.933.294	22.993.307
1 Personaleomkostninger	-17.259.915	-14.935.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.650	-169.807
Driftsresultat	8.499.729	7.887.787
Øvrige finansielle omkostninger	-46.427	-37.704
Resultat før skat	8.453.302	7.850.083
2 Skat af årets resultat	-1.904.758	-1.809.119
Årets resultat	6.548.544	6.040.964
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	548.544	1.040.964
Disponeret i alt	6.548.544	6.040.964

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.864	287.514
Materielle anlægsaktiver i alt	188.864	287.514
4 Deposita	146.400	146.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	146.400	146.400
Anlægsaktiver i alt	335.264	433.914
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.282.552	10.577.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.273	0
Udskudte skatteaktiver	57.781	64.467
Andre tilgodehavender	85.061	53.565
Periodeafgrænsningsposter	570.131	178.690
Tilgodehavender i alt	12.008.798	10.874.189
Likvide beholdninger	2.945.550	4.403.553
Omsætningsaktiver i alt	14.954.348	15.277.742
Aktiver i alt	15.289.612	15.711.656

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	526.000	526.000
Overført resultat	7.942.164	7.393.620
Egenkapital i alt	8.468.164	7.919.620
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.042.123	3.376.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	731.306	914.298
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.196
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.072	199.798
Anden gæld	1.647.728	2.015.997
Periodeafgrænsningsposter	1.342.219	1.280.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.821.448	7.792.036
Gældsforpligtelser i alt	6.821.448	7.792.036
Passiver i alt	15.289.612	15.711.656

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	526.000	7.393.620	7.919.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	548.544	548.544
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.000.000	-6.000.000
	<u>526.000</u>	<u>7.942.164</u>	<u>8.468.164</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.762.045	13.512.882
Pensioner	1.199.679	1.143.642
Andre omkostninger til social sikring	298.191	279.189
	17.259.915	14.935.713
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	36
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.898.072	1.799.798
Årets regulering af udskudt skat	6.686	9.321
	1.904.758	1.809.119
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.083.739	1.968.385
Tilgang i årets løb	75.000	217.852
Afgang i årets løb	0	-102.499
Kostpris 31. december 2021	2.158.739	2.083.738
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.796.225	-1.728.916
Årets afskrivninger	-173.650	-169.807
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	102.499
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.969.875	-1.796.224
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	188.864	287.514
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	146.400	146.400
Kostpris 31. december 2021	146.400	146.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	146.400	146.400

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Combi Service Roskilde Holding ApS, CVR-nr. 26383595 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.